
UCHWAŁA  NR XLI/421/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 października 2010 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do 
organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010 roku. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity|: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 2b, ust. 2d i ust. 3 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r.,  nr  176, poz.1190) oraz art.  2 ustawy z dnia 20 
czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.,  nr  176,  poz.  1191)  -  Rada  Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje:  

§ 1
Na  terenie  miasta  Trzebnica  tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  nr  11 
z  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w  Szpitalu  im.  Św.  Jadwigi 
Śląskiej w Trzebnicy, ul. Prusicka 55.

§ 2
Obwód  głosowania  wymieniony  w  §  1  obejmuje  obszar  jednostki,  w  której 
siedzibę ma dana obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców 
przebywających w tej jednostce w dniu wyborów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4
Informację  o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania, o jego numerze i jego 
granicach  oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1 
niniejszej  uchwały,  Burmistrz  Gminy  Trzebnica  podaje  do  wiadomości 
publicznej  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Trzebnicy i rozplakatowaniu, w tym na terenie jednostki wymienionej w § 1 
niniejszej uchwały. 

§ 5
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  


